
Zarządzenie nr 398/2015 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 11 grudnia 2015r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonego projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego rejonu „I AWP” w Ostroł ęce  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 199 z późn. zm.), 
w związku z uchwałą Nr 412/LV/2009 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 października 2009 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu „I AWP” w Ostrołęce zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

Uwagi złożone do wyłożonego projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu „I AWP” w Ostrołęce, na podstawie art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 
27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, uwzględnia się zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Architektury i Budownictwa. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) Janusz Kotowski 

 
 
 
 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 398/2015 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 11 grudnia 2015r. 
 

W sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 
„I AWP” w Ostroł ęce  

 

Lp. 
 

Data 
wpływu  
uwagi 

 

 
 

Nazwisko i imię, 
nazwa jednostki 
organizacyjnej 

i adres zgłaszającego uwagi 

 

Treść uwagi 
 

Oznaczenie 
nieruchomości, 
 której dotyczy 

uwaga 

Uzasadnienie 

1. 16.11.2015r.  Usunąć z planu zagospodarowania drogę 
3 KUD 

dz. ew. 30039 Uwaga uwzględniona 

2. 19.11.2015r.  

Usunąć z planu zagospodarowania drogę 
3 KUD 

dz. ew. 30046 Uwaga uwzględniona 

Zmienić przeznaczenie terenu z UU na PSU 

3. 02.12.2015r.  Usunąć z planu zagospodarowania drogę 
3 KUD 

Dz. ew. 30047 Uwaga uwzględniona 

 
 
 
 
 
 

 


